143www.infors-ht.com.cn
塑料瓶
●● 先进的人体工程学设计可节约时间，轻便简单地操作
●● 快速更换 卡爪 有 11、13、20mm尺寸
●● 电动，快速适合大批量操作
●● 用力强度可记忆调节
●● 封盖卡爪将铝盖安装到瓶上
●● 启盖卡爪将铝盖从瓶子上移走
●● 按下按钮便可得到快速稳定的结果
●● 配套存放手提箱，携带方便
订货号 功能 卡爪规格 包装数量
W225601-F 封盖 &启盖 11mm 1
W225611-F 启盖 11mm 1
W225602-F 封盖 &启盖 13mm 1
W225643-F 铝塑复合盖封盖 &启盖 13mm 1
W225607-F 封盖 13mm 1
W225637-F 铝塑复合盖封盖 13mm 1
W225612-F 启盖 13mm 1
W225603-F 封盖 &启盖 20mm 1
W225644-F 铝塑复合盖封盖 &启盖 20mm 1
W225608-F 封盖 20mm 1
W225638-F 铝塑复合盖封盖 20mm 1
W225613-F 启盖 20mm 1
电动封盖器 / 启盖器配套用卡爪
订货号 规格 / 描述 卡爪规格 包装数量
W225616 封盖卡爪 &启盖卡爪 11mm 1
W225621 封盖卡爪 11mm 1
W225626 启盖卡爪 11mm 1
W225617 封盖卡爪 &启盖卡爪 13mm 1
W225641 铝塑复合盖封盖卡爪 &启盖卡爪 13mm 1
W225622 封盖卡爪 13mm 1
W225639 铝塑复合盖封盖卡爪 13mm 1
W225627 启盖卡爪 13mm 1
W225618 封盖卡爪和启盖卡爪 20mm 1
W225642 铝塑复合盖封盖卡爪 &启盖卡爪 20mm 1
W225623 封盖卡爪 20mm 1
W225640 铝塑复合盖封盖卡爪 20mm 1
W225628 启盖卡爪 20mm 1
电动封盖器 / 启盖器配套用支架
订货号 规格 / 描述 包装数量
W225630 电动封盖器 / 启盖器支架 1
电动封盖器 / 启盖器配套用平衡附件
订货号 规格 / 描述 包装数量
W225632 平衡附件 1
可选择附件，为电动封盖器 / 启盖器提供放置支架
●● 使操作更省力
●● 弹簧和挂钩可以将 Crimpenstein悬挂在最适宜操作的位置
●● 不使用时，可以安全的固定操作器
●● 包括：1个平衡盘，2个不锈钢垫片，2个机螺钉，1个挂绳，8个电缆扣，
安装手册
Crimpenstein 电动封盖器 / 启盖器
封盖器 / 启盖器